第１号様式（第３条関係）

パトロール団体登録申請書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

練 馬 区 長 殿

防犯防火に係るパトロール活動を通じて、安全に安心して暮らせる地域社会の実現に向

けた活動を実施するため、練馬区パトロール団体支援事業実施要綱第３条の規定に基づき、

下記のとおり、パトロール団体の登録を申請します。

記

※ 登録の要件

⑴ パトロール活動に従事する人員が５人以上で、かつ、その過半数が、区内に在住、

在勤または在学していること。

⑵ 原則として、月に１回以上または年１２日以上の頻度で、将来にわたって継続的に

パトロール活動を行う予定であること。

⑶ 営利を目的としないこと。

団体名

○○町会

団体の種類 町会・自治会・商店会・ＰＴＡ・その他（              ）

代
表
者

住所 〒176-8501 練馬区豊玉北 6-12-1

ﾌﾘｶﾞﾅ ネリマ タロウ

氏名 練馬 太郎

電話番号 03-5984-1027

FAX または

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 03-3993-1194

担
当
者
（
代
表
者
と
同
じ

場
合
は
記
入
不
要
）

住所 〒 練馬区

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

電話番号

FAX または

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

パトロール活動

従事予定者数
       ２０      人

パトロール活動

実施予定回数
月  １  回  または  年    回

記載例

従事する方が３０名以上で

なければ、別紙「パトロー

ル団体名簿および保険加入

申請書」に記載されている

人数と同数になります。